ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 411/QĐ-UBND                 Vĩnh Long, ngày 07 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công: Ban Dân

tộc tỉnh Vĩnh Long. Hạng mục: Bảo dưỡng, sửa chữa nhà làm việc, cổng-hàng

rào, sân, nhà xe.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định

về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản

công;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 51/TTr-STC, ngày

04/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công: Ban Dân

tộc tỉnh Vĩnh Long. Hạng mục: Bảo dưỡng, sửa chữa nhà làm việc, cổng-hàng rào,

sân, nhà xe, cụ thể như sau:

 1. Tên tài sản công: Ban Dân tộc tỉnh Vĩnh Long. Hạng mục: Bảo dưỡng, sửa

chữa nhà làm việc, cổng - hàng rào, sân, nhà xe.

2. Chủ đầu tư: Ban Dân tộc tỉnh Vĩnh Long.

3. Địa điểm: Số 60, đường Nguyễn Thị Út, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh

Vĩnh Long.

4. Mục tiêu đầu tư: Nhằm bảo trì công trình được sử dụng lâu dài theo cấp công

trình; phục vụ nhu cầu làm việc, lưu trữ hồ sơ tài liệu; tạo môi trường làm việc đảm

bảo an toàn cho công chức và người lao động, đồng thời tạo vẻ mỹ quan nơi làm việc.

5. Nội dung và quy mô đầu tư:

- Nhà làm việc: Bảo dưỡng, sửa chữa xà gồ, mái tole, trần; chống thấm sênô; sơn

tường và khung cửa; sửa chữa hệ thống điện.

- Cổng - hàng rào: Thay bảng tên; sơn tường, khung cửa, khung hàng rào.

- Sân: Sửa nền, lát gạch.

- Nhà xe: Bảo dưỡng, sửa chữa xà gồ, mái tole.

6. Tổng mức đầu tư:                                  800.000.000 đồng.

- Chi phí xây dựng:                                   649.630.800 đồng;

  - Chi phí QLDA:                                         22.386.278 đồng;

  - Chi phí tư vấn:                                          67.602.664 đồng;

     - Chi phí khác:                                              9.009.545 đồng;

2

     - Chi phí dự phòng:                                  51.370.713 đồng.

7. Nguồn vốn đầu tư: Kiến thiết thị chính năm 2024.

8. Hình thức đầu tư: Bảo dưỡng, sửa chữa.

9. Thời gian thực hiện: năm 2024.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Sở Tài chính, Trưởng Ban Dân tộc và các cơ quan có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Điều khoản thi hành

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở

Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện Quyết định này và báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 144.KTNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-07T16:56:55+0700